CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*********

ĐƠN XIN HOÃN THI

(Môn (chỉ ghi 1 môn):. . . . . . . . . . . . . . Thi lần:. . . . –Khoá:. . . . .   -Ngày thi:. . . . . . . . .  )
Kính gởi:    Ban Giám hiệu

       Phòng Đào Tạo ĐH & Sau ĐH

       Giám đốc Trung Tâm GDTC&QP
Tôi tên là:

Mã số :

Lớp :

Số điện thoại  :

Tôi đã học  môn:

Với lớp:

Đã nộp học phí kỳ.

năm học:

số chứng từ:

hoặc  học ghép (nếu môn hoãn thi là môn học ghép)
số chứng từ:

.
Trung tâm đã báo lịch thi lần:

cụ thể: giờ
      ngày

Nhưng tôi xin hoãn thi vì lý do:

Kính chuyển Trung tâm GDTC&QP, Phòng Đào Tạo ĐH&SĐH, Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết.
           Kính cảm ơn!

1.  . . . ./. . . . /…..

    2.  . . . ./. . . . /……                                             3.  . . . ./. . . . /………

SINH VIÊN

          TRUNG TÂM GDTC&QP
               P. ĐÀO TẠO ĐH & SAU ĐH
Điền đầy đủ vào đơn này

và ký tên

Hướng dẫn thủ tục hoãn thi:
*Sinh viên làm theo thứ tự từ 1-> 3 như trên

*SV photo 2 bảng. Sinh viên lưu bảng gốc. Gởi TT GDTC&QP 1 bảng, Phòng Đào Tạo ĐH&SĐH 1 bảng

Chú ý : Đơn này phải làm trước hoặc ngay thời điểm thi.

Xác nhận  thi ghép lần sau (Khi nào thi ghép với khóa khác thì  làm phần sau đây) :

1.Sinh viên ghi: Tôi đăng ký thi ghép môn này với Khóa:…………………Giờ:………Ngày Thi:………………..                      Sinh viên ký tên:………………..
2.Trung tâm GDTC&QP nhận đơn, & kiểm tra: ………………………………………………………………………………………...................................................
3.P. Đào Tạo ĐH&SĐH ký và làm danh sách thi ghép với khóa : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Thủ tục thi ghép với khóa khác : (làm thủ tục thi ghép  trước ngày thi 3 ngày)Sinh viên phải tự theo dõi lịch thi của khóa khác để Thi ghép trong vòng 2 học kỳ. Sau khi làm xong mục 1->3 : Photo 2 bảng : nộp P. Đào Tạo ĐH&SĐH bảng gốc, nộp TT GDTC&QP 1 bảng photo, SV giữ 1 bảng photo.